

23 października 2019



## Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 23 PAŹDZIERNIKA

Trzydziestu jeden studentów medycyny, którzy zdecydowali się związać swoją przyszłość zawodową z placówkami służby zdrowia podlegającymi samorządowi województwa świętokrzyskiego, otrzymało na okres od 1 października 2019 r. do 30 czerwca 2020 r. stypendia w wysokości 2 tys. zł miesięcznie. Dzisiaj w Urzędzie Marszałkowskim pierwsze umowy z przyszłymi lekarzami podpisali marszałek **Andrzej Bętkowski** i **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Program stypendialny samorządu województwa skierowany został do osób z całej Polski, które swoją karierę zawodową zamierzają związać z regionem świętokrzyskim i po ukończeniu kształcenia będą pracować w szpitalach podległych samorządowi województwa świętokrzyskiego.

- To nowatorski, pierwszy taki projekt stworzony przez nasze województwo i planujemy jego kontynuację. Na ten cel w budżecie województwa zabezpieczyliśmy środki w wysokości 540 tys. zł - zaznaczył marszałek **Andrzej Bętkowski**.

Stypendia trafiły do 31 studentów, w tym 20 uczących się na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach. Dziś w Urzędzie Marszałkowskim umowy stypendialne podpisane zostały z kilkoma studentami kształcącymi się na kierunku lekarskim w Kielcach.

- Jest nam bardzo miło, że zdecydowaliście się na ten krok. Cieszymy się, że niebawem zasilicie świętokrzyskie placówki co pozwoli to na lepsze funkcjonowanie naszych szpitali, wykonywanie świadczeń na wyższym poziomie, a to z kolei przełoży się na dobro pacjentów - mówił **Marek Bogusławski**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

- W tym roku nasz program stypendialny cieszył się dużym zainteresowaniem. Mamy nadzieję, że w kolejnych latach to zainteresowanie się utrzyma - dodała **Bogumiła Niziołek**, dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia.

\*\*\*

Gościem marszałka **Andrzeja Bętkowskiego** i wicemarszałek **Renata Janik** będzie przebywający z wizytą w regionie ambasador Hiszpanii w Polsce Francisco Javier Sanabria. Ambasadorowi towarzyszyć będzie Radca ds. Edukacji, Enrique Fraile Espias.

\*\*\*

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach **Mariusz Gosek**, członek Zarządu był gościem Świętokrzyskiej Konferencji Samorządów Uczniowskich, organizowanej przez Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. Podczas spotkania uczniowie i opiekunowie samorządów uczniowskich mieli okazję dowiedzieć się m. in. jak poradzić sobie z konfliktami, jak współpracować z gronem pedagogicznym oraz jak pozyskiwać fundusze i rozwijać swoje możliwości.



I Świętokrzyska Konferencja Samorządów Uczniowskich